
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01910504P

2. Data e Regjistrimit 10/07/2020
3. Emri i Subjektit BSC Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 1, Rr. Taulantia, 
P.Maren, K.1 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimi dhe zhvillimi i software: Softuer aplikimi. 

Aplikacione për program kompjuterik, të shkarkueshme. 
Shitje kompjuterike për krijimin e bazave të të dhënave me 
funksion kërkimi. Bazat e të dhënave elektronike të 
regjistruara në median e kompjuterave. Pajisje kompjuterike 
dhe softuer për menaxhimin e bazës së të dhënave. Programe 
kompjuterike për përpunimin e të dhënave.  Softuer për 
kompresimin e të dhënave. Shitje kompjuterike për 
automatizimin e ruajtjes së të dhënave.  Programe 
kompjuterike për blerjen, transmetimin, arkivimin dhe 
katalogimin e të dhënave dhe dokumenteve. Softuer 
kompjuterik për sinkronizimin e të dhënave midis laptopëve 
ose palmtopëve dhe kompjuterave kryesorë.  Programe 
informatike për automatizimin dhe menaxhimin e 
procedurave të ndërmarrjes.  Programet kompjuterike për 
menaxhimin e dokumenteve.  Platformat e softuerëve. 
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Botime elektronike [të shkarkueshme]. Botimet elektronike 
të regjistruara në median IT.  Botime elektronike [të 
shkarkueshme] të arritshme nga bazat e të dhënave ose 
interneti. Aparate për regjistrimin, transmetimin, riprodhimin 
e tingullit ose imazheve.  Media magnetike e regjistrimit, 
disqe akustike. Disqe kompakte, DVD dhe media të tjera 
regjistrimi dixhital. Softuer arsimor.  Kërkime për telefonat 
inteligjentë dhe celularë.  Softuer i shkarkuar nga interneti. 
Zhvillimi i sherbimeve te konsulences ne fushen e 
teknologjise se informacionit, te networkut dhe gjthckaje qe 
ka te beje me boten e informatikes dhe internetit; per kete 
qellim shoqeria mund te procedoje me ofrimin e aksesit ne 
internet, me ofrimin e sherbimeve te housing e hosting, 
intranet, extranet, community, zhvillim software dhe 
aplikime multimediale. Realizimin dhe mirembajtjen e 
faqeve web, realizimin dhe regjistrimin e domeineve, 
mbledhjen, ndermjetesimin, shitjen dhe publikimin e 
hapesirave publicitare on-line (bannering), realizimin e 
sherbimeve te grafikes publicitare dhe, ne pergjithesi, te 
gjithckaje qe ka lidhje me kurimin e koordinuar te imazhit 
nga sipermarrjet; marrje koncensionesh, mandate agjensie, 
perfaqesimi dhe promovimi per aktivitete marketingu, 
publicitare, kerkime tregu dhe sherbime;  projektim, krijim, 
marketing, instalim, asistence teknike dhe menaxhim baze te 
dhenash, sistemesh informative dhe komunikimi te cdo lloji, 
si edhe te sistemeve elektronike, qe realizohen me ane te 
perdorimit te kompjuterit, software-ve dhe mjeteve te tjera 
teknologjike te cdo natyre ose funksioni, si edhe marjen e 
dhenien e licensave, patentave, know-how dhe 
perfaqesimeve qe kane te bejne me to, projektim, krijim, 
marketing, instalim, asistence teknike dhe menaxhim 
software ne pergjithesi, si edhe marjen e dhenien e licensave, 
patentave, know-how dhe perfaqesimeve qe kane te bejne me 
to; prodhimin e shperndarjen te treteve te te dhenave, 
informacioneve dhe permbajtjeve strukturore, te dobishme 
per privatet, kompanite dhe organizatat e ndryshme; zbatimi, 
koordinimi ose zhvillimi i programeve per leksione e 
konferenca, kurse formimi per drejtues, punonjes dhe vartes 
te tjere, profesioniste dhe punonjes te tjere te pavarur, 
sipermarres dhe menaxhere. Zhvillimi i sherbimeve te 
konsulences, analizes, projektimit, trajnimit dhe studimit qe 
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lidhen me aktivitetet ne pikat e mesiperme.

Simone Brancozzi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2020                Deri: 01/07/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SimoneBrancozzi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BSC Albania
E-Mail: simone.brancozzi@gmail.com  
Telefon: 00393357589095  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-536640-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD8377D-33B9-4C5A-A540-D2EF9A45DFAF

